РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Атагайского муниципального образования
АДМИНИСТРАЦИЯ городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
р. пос. Атагай ул. Победы, 4
от «19 » февраля 2016 г.                                № 38
Об утверждении отчета об исполнении

Муниципальной целевой программы

« Предупреждение чрезвычайных ситуаций
 и обеспечение пожарной безопасности в
Атагайском муниципальном образовании на 2015 г.» за 2015 год

Руководствуясь Уставом Атагайского муниципального образования, администрация Атагайского муниципального образования постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении целевой программы« Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Атагайском муниципальном образовании на 2015 г.» за 2015 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Атагайского муниципального образования.

Глава Атагайского

муниципального образования                                                             В.В. Сурмин
Приложение к постановлению
 администрации Атагайского
муниципального образования
от « 19 » февраля 2016 г. № 38

ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

« Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Атагайском муниципальном образовании на 2015 г.»
Отчет о реализации программы за отчетный 2015 г.
                                                                                                                                        Таблица №  1

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок реализации
	Объем финансирования за
отчетный  2015г.

	1.
	Обеспечение защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
	Администрация Атагайского муниципального образования.
	2015 г
	10 009,66

	2.
	Обеспечение безопасности населения и защищенности от угроз возникновения пожаров на территории муниципального образования
	Администрация Атагайского муниципального образования.
	2015 г
	22 990,34

	33 000

ОЦЕНКА СТЕПЕНИ ДОСТИЖЕНИЯ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
                                                                                                                                                              Таблица № 2

	№
п/п
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Отклонение

	-/+
	%

	1.
	Повышение безопасности населения и защищенности сельской инфраструктуры от угроз природного, техногенного, социального и иного характера
	шт.
	1
	1
	-
	-

	2.
	Реализация государственной политики, требований законодательных и иных нормативных правовых актов области защиты населения  и территории МО от возможных пожаров и чрезвычайных ситуаций
	шт.
	1
	1
	-
	-

ОЦЕНКА РАСХОДОВ, НАПРАВЛЕННЫХ НА ДОСТИЖЕНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
                                                                                                                                                               Таблица № 3

	Наименование
целевого
показателя
	Наименование
мероприятия
	Источник
финансирования
	Объем финансирования, руб.

	плановое
значение
	фактическое
значение
	отклонение

руб.,
-/+
	%

	М.б
	М.б

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Повышение безопасности населения и защищенности сельской инфраструктуры от угроз природного, техногенного, социального и иного характера
	Обеспечение защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
	Местный бюджет
	10 009,66
	10 009,66

	-
	-

	Реализация государственной политики, требований законодательных и иных нормативных правовых актов области защиты населения  и территории МО от возможных пожаров и чрезвычайных ситуаций
	Обеспечение безопасности населения и защищенности от угроз возникновения пожаров на территории муниципального образования
	Местный бюджет
	22 990,34
	22 990,34
	-
	-

	ИТОГО

	33 000
	33 000
	-
	-

ОТЧЕТ О ХОДЕ ФИНАНСИРОВАНИЯ И ВЫПОЛНЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ за 2015 год.

                                                                                                                                          Таблица №4

	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия
	Плановый срок исполнения мероприятия (месяц, квартал)
	Источник финансирования
	Объем финансирования, предусмотренный на 2015 год, (руб.)
	Выполнено за отчетный период (руб.)
	Профинансировано за отчетный период (руб.)
	Степень и результаты выполнения программного мероприятия, причины невыполнения (при наличии)
	Исполнитель

мероприятия

	1
	Обеспечение защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
	 2015 г.
	МБ
	10 009,66
	10 009,66
	10 009,66
	100%
	Администрация Атагайского МО

	2
	Обеспечение безопасности населения и защищенности от угроз возникновения пожаров на территории муниципального образования
	 2015 г.
	МБ
	22 990,34
	22 990,34
	22 990,34
	100%
	Администрация Атагайского МО

	Итого:

	33 000
	33 000
	33 000

	в том числе Местный бюджет:

	33 000
	33 000
	33 000

ДОКЛАД О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ
                                                                                                                                                                                                                                                                            Таблица №5
	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия
	Объем финансирования,  руб.

	2014 г.
	2015 г.
	Всего

	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано
	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано
	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано

	1
	Обеспечение защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
	9900
	9900
	9900
	10 009,66
	10 009,66
	10 009,66
	19 909,66
	19 909,66
	19 909,66

	2
	Обеспечение безопасности населения и защищенности от угроз возникновения пожаров на территории муниципального образования
	28888,94
	28888,94
	28888,94
	22 990,34
	22 990,34
	22 990,34
	51 879,28
	51 879,28
	51 879,28

	Итого:
	38788,94
	38788,94
	38788,94
	33 000
	33 000
	33 000
	71 788,94
	71 788,94
	71 788,94